民 國 97 年 1 月 1 日 至 12 月 31 日

單 位 ： 新 台 幣 仟 元

(除 特 別 註 明 者 外 )

提供擔

持股 評價 保或質

名 稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 比例 金 額 單 價(元) 總 價 基礎 押情形

市價或股權淨值期初餘額 本期增加(註1) 本期減少(註2) 期末餘額

～43～

帳列「採權益法之長期股權投資」
Ablerex

Electronics

(Samoa)

Corporation

Limited 4,900 180,517$ - 14,892$ - 732)($ 4,900 100% 194,677$ 39.73$ 194,677$ 權益法 無

Ablerex

International

Corporation

Limited 10 949 - 1,104 10)( 2,053)( - - - - - - -

Ablerex

Corporation 250 6,728 - 1,806 - - 250 100% 8,534 34.14 8,534 權益法 無

Ablerex

Electronics (S)

Pte. Limited - - 2,141 52,462 - 9,600)( 2,141 100% 42,862 7.94 16,991 權益法 無

188,194$ 70,264$ 12,385)($ 246,073$

帳列「預付長期投資款」
Ablerex

Electronics (S)

Pte. Limited - 48,008 - 48,008)( - - - - - - - - -

236,202$ 22,256$ 12,385)($ 246,073$

盈 正 豫 順 電 子 股 份 有 限 公 司

長 期 股 權 投 資 變 動 明 細 表 (續 )

民 國 97 年 1 月 1 日 至 12 月 31 日

單 位 ： 新 台 幣 仟 元

(除 特 別 註 明 者 外 )

提供擔

持股 評價 保或質

名 稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 比例 金 額 單 價(元) 總 價 基礎 押情形

市價或股權淨值期初餘額 本期增加(註1) 本期減少(註2) 期末餘額

～44～

帳列「遞延貸項」

Joint Revoards

Trading

Corporation 3 122)($ - 2$ - 1)($ 3 100% 121)($ 40.33)( 121)( 權益法 無

Ablerex

International

Corporation

Limited - - - - 10 1,073)( 10 100% 1,073)( 107.30)( 1,073)( 權益法 無

122)($ 2$ 1,074)($ 1,194)($

註1：包含認列投資收益、自其他科目轉入及累積換算調整數。

註2：包含認列投資及減損損失、轉入其他科目及累積換算調整數。

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 97 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 處 分 本 期 移 轉 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

～45～

土地 -$ 58,398$ -$ -$ 58,398$ 全數提供作為長期借款之擔保品

房屋及建築 - 9,520 - - 9,520 全數提供作為長期借款之擔保品

機器設備 1,304 244 746)( - 802 無

運輸設備 2,173 - - - 2,173 無

辦公設備 20,324 1,732 95)( - 21,961 無

租賃改良 22,649 503 - - 23,152 無

46,450$ 70,397$ 841)($ -$ 116,006$

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 97 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

項 目 期初餘額 本期增加 本期處分 本期移轉 期末餘額 備 註

～46～

房屋及建築 -$ 94$ -$ -$ 94$

機器設備 1,229 31 746)( - 514

運輸設備 1,843 154 - - 1,997

辦公設備 9,310 3,706 87)( - 12,929

租賃改良 6,831 2,079 - - 8,910

19,213$ 6,064$ 833)($ -$ 24,444$

(以下空白)

盈正豫順電子股份有限公司

短期借款明細表

民國 97 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

借款種類 銀行名稱 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備註

～47～

信用借款 兆豐商業銀行 20,000$ 98.11.25-98.2.25 2.85% 150,000 無 -

信用借款 永豐商業銀行 39,360 98.12.24-98.3.20 2.58%-2.90% 70,000 無 -

信用借款 彰化銀行北新分行 20,000 97.12.19-98.3.19 3.00% 100,000 無 -

信用借款 玉山銀行 15,000 97.11.17-98.2.15 2.73% 50,000 無 -

94,360$

(以下空白)

盈正豫順電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國 97 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項目 摘要 金額 備註

～48～

關係人：

Ablerex International

Corporation Limited 191,942$

其他 375

小計 192,317

非關係人：

SOCOME C.S.A 19,122

湯淺電池股份有限公司 17,420

通英股份有限公司 6,034

其他 77,207
每一零星廠商餘額均

未超過本科目餘額5%

小計 119,783

合計 312,100$

盈正豫順電子股份有限公司

預收款項明細表

民國 97 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱 摘 要 金 額 備 註

～49～

關係人：

漢唐集成股份有限公司 22,931$

Ablerex Electronics (S) 339

Pte. Ltd. 23,270

非關係人：

中鼎工程股份有限公司 12,555

福林工程股份有限公司 12,232

擎邦國際科技工程股份有限公司 10,792

中翔水電工程有限公司 9,472

京元電子股份有限公司 9,120

利亞洲工程股份有限公司 8,748

其他 80,340 每一零星客戶餘額均

未超過本科目餘額5%

小計 143,259

合計 166,529$

盈正豫順電子股份有限公司

長期借款明細表

民國 97 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

債權人 摘要 借款金額 契約期限 利率 抵押或擔保 備註

～50～

彰化銀行 擔保借款 46,000$ 97/12/29～112/12/29 2.20% 土地、房屋及建物 -

減：一年內到期 2,617)(

43,383$

(以下空白)

盈正豫順電子股份有限公司

營業收入明細表

民國 97 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項 目 數 量 金 額 備 註

～51～

銷貨收入

大型不斷電設備 32台 17,429$

小型不斷電設備 337,628台 950,247

濾波器 1,121台 113,328

專案工程 412件 466,111

其他 135,984

小計 1,683,099

減：銷貨退回 1,122)(

銷貨折讓 2,905)(

銷貨收入淨額 1,679,072

維修收入 272件 44,787

營業收入淨額 1,723,859$

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表

民國 97 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項 目 金 額 備 註

～52～

期初原料及半成品 21,086$

加：本期原料進貨 136,076

重工退料 2,865

商品轉入原料 28

製成品轉入原料 54,145

其他 32

減：期末原物料及半成品 30,832)(

出售原料及半成品成本 61,376)(

轉列費用 6,067)(

原物料盤虧 23)(

本期耗用原料 115,934

直接人工 3,127

製造費用 13,225

製造成本 132,286

期初在製品 4,520

減：期末在製品 7,186)(

轉列費用 4)(

製成品成本 129,620

加：期初製成品 4,204

本期製成品進貨 1,267

減：期末製成品 2,760)(

製成品轉入原料 54,145)(

轉列費用 2,572)(

重工退料及轉入其他成本 295)(

本期產銷成本 75,319

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表(續)

民國 97 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項 目 金 額 備 註

～53～

期初商品存貨 48,794

加：出售原料及半成品成本 61,376

本期進貨 1,122,115

減：期末商品存貨及在途商品 43,815)(

轉列費用 2,865)(

轉入原料 28)(

轉入未完工程 276,041)(